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★活动赠礼
一重礼：专享优惠
各网点专场优惠时间内，购买建行金产品：

1、任意克重产品均可享受3.5元/克优惠

2、单个客户购买1000克（含）以上可享受4元/克优惠

3、购买鸡年新品系列和指定产品可享受5元/克优惠
以上三种优惠不可叠加，优惠价格为最终价格

二重礼：买赠优惠
建行联合多家知名黄金公司推出多款重磅产品，享买赠或
折扣优惠，力度空前，款式多多，一站式满足你的购金需求。

三重礼：购金赠礼
5万元移动充值卡好礼大派送。凡活动期间在永康建行
任意网点购买过黄金的客户，交易金额前600名的，可获得
1000元-50元不等的移动充值卡赠礼。

金鸡报晓 建行迎春

永康建行2017年贵金属品鉴会
时间：2017年1月5日 地点：建行永康支行各网点

咨询电话：87126003、87110827 详询建行各营业网点

根据《企业信息公示暂行条例》《农民专业合作社年度报告公示暂行办法》
和《个体工商户年度报告暂行办法》的规定，现就开展2016年度企业、农民专业
合作社和个体工商户年度报告等相关事项公告如下：
一、年度报告对象
2016年12月31日前经市场监管部门核准领取营业执照的各类在册企业、
农民专业合作社和个体工商户。
二、年度报告期限
2017年1月1日至2017年6月30日。

三、年度报告方式
企业和农民专业合作社的年度报告采取网上报告方式，登陆浙江省企业信

用信息公示系统（网址：http://gsxt.zjaic.gov.cn/）填报并公示。
个体工商户可采取网上年报方式、也可用手机APP年报或向辖区分局（所）

进行纸质年报。

永康市市场监督管理局
2017年1月3日

关于开展企业、农民专业合作社和个体工商户
年度报告工作的公告

兹有永康市紫东驿站商务酒店有限公司等10户纳税人被认定为非正常户，其持有的553份发票未按规定缴销。根据《中华人民共和国发票管理办法》和《浙江

省地方税务局关于进一步加强非正常户管理工作的公告》（浙江省地方税务局公告2013年第1号）等文件要求，以上发票（详见附件）作流失发票处理，现予公告。

永康市地方税务局

2017年1月4日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

纳税人识别号

330784792080263

330784582698882

330784592875301

33072219860507500000

330784693870622

2201221975012165X01

33010519750814000000

33072219840818700000

51100219660828121X7A

33072219660114100000

纳税人名称

永康市紫东驿站商务酒店有限公司

永康市魅力金座娱乐有限公司

永康市聚益楼宾馆

永康市东城豪门足浴店

永康市天华宾馆

永康市东城兴宝烧烤店

永康市俊诗小吃店

永康市桥来饭店

中铁二局第四工程有限公司

王荣华

发票名称

通用机打发票（旅店业）

通用机打发票（娱乐业）

通用机打发票（旅店业）

通用机打发票（（其他服务业）

通用机打发票（旅店业）

通用机打发票（餐饮业）

通用机打发票（餐饮业）

通用机打发票（餐饮业）

浙江省统一收款收据

通用机打发票（餐饮业）

发票号码

15678122-15678321

904776、904786

15681718-15681817

11537279-11537328

13644455-13644504

16504446-16504475

5516293-5516322

4239936-4239995

4152809

16491793-16491820
16493342-16493343

未缴销份数

200

2

100

50

50

30

30

60

1

30

永康市地方税务局流失发票公告


